様式第１号（第６条関係）

第       号

平成 年 月  日

山梨県知事 殿

        市町村長名    印

平成  年度山梨県消費者行政活性化交付金市町村事業費補助金交付申請書

 このことについて、別紙計画書のとおり実施したいので、山梨県消費者行政活性化交付

金市町村事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申

請します。

      １ 交付申請額            円

   ２ 事業計画書（様式第２号）

      ３ 収支予算書（様式第３号）

４ その他添付書類

様式第３号（第６条及び第９条関係）

収支予算書（収支決算書）

○収入の部                                                      （単位：円）

補助事業名

科目

予算額

（決算額）

積算の根拠

（決算額の内訳）

備 考

合 計

○支出の部                                                      （単位：円）

補助事業名

科目

予算額

（決算額）

積算の根拠

（決算額の内訳）

備 考

合 計

（記入上の注意）

 １ 記入にあたっては、事業ごとに小計を入れること。

様式第４号（第８条関係）

第       号

   平成 年 月  日

山梨県知事 殿

所在地

団体名

代表者名        印

平成 年度山梨県消費者行政活性化交付金市町村

事業費補助金事業変更（中止・廃止）承認申請書

平成 年 月 日付け  第  号で交付決定のあったこのことについて、次の理由に

より事業計画を変更（中止・廃止）したいので、山梨県消費者行政活性化交付金市町村事

業費補助金交付要綱第８条の規定により、申請します。

１ 変更（中止・廃止）の理由

２ 変更（中止・廃止）の内容

 ３ 変更（中止・廃止）収支予算書（様式第４－２号）

※ 変更の場合は、変更前と変更しようとする内容を比較記載した事業計画書（様式第２

号）を添付すること。

様式第４－２号（第８条関係）

変 更（中止・廃止）収 支 予 算 書

○収入の部                                                         （単位：円）

補助事業名

科目

予算額

積算の根拠

備 考

（      ） （   ） （   ）

（    ）

合 計
（   ）

○支出の部                                                         （単位：円）

補助事業名

科目

予算額

積算の根拠

備 考

（      ） （   ） （   ）

（    ）

合 計
（   ）

（記入上の注意）

 １ 各欄の上段（ ）内には、変更前の内容を記入すること。なお、「積算根拠」につ

いては、変更後の内容のみ記入すること。

 ２ 記入にあたっては、事業ごとに小計を入れること。

様式第５号（第９条関係）

第       号

平成 年 月  日

山梨県知事 殿

市長村長名    印

平成  年度山梨県消費者行政活性化交付金市町村事業費補助金実績報告書

平成 年 月 日付け  第  号で交付決定のあったこのことについて、山梨県消費

者行政活性化交付金市町村事業費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告し

ます。

１ 事業実績報告書（様式第６号）

２ 収支決算書（様式第３号）

３ その他添付書類